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SFO Søstjernen’s Månedsbrev 

Det sørme, det sandt, det’cember! lige om lidt… Men 

først er det tid til novembers nyhedsbrev 😊 

Personalenyt. 

Vi siger farvel til Salma d.30/11 som har været 

pædagogstuderende de sidste 6 måneder på Rød 

Søstjerne, samt i 2.B. Tak for alt Salma! 

Vi skal d. 1/12 sige velkommen til Kira, 

som er ny pædagogstuderende på Rød 

Etage, og som også skal være med i 2.B. 

Børnene glæder sig til at møde dig. 

Krigsbold for 1.,2. & 3. klasser 

Fokus og mål: Masser af action, bevægelse, 
samarbejde, sjov og fællesskab på tværs af årgange og 
krydret med nutidens populærmusik. 
Hvornår: Onsdage i november og december fra 14-16, 
sammen med Ulrik. 

 

 
 
SFO Fifa holdturneringen er afsluttet.  

Årets SFO Fifaturnering for hold (2 VS 2) for 2.-3. 

årgang er nu afsluttet med stort finale opgør på 

storskærm i aulaen.  

Ved turnering start deltog 20 hold (40 deltagere). 

Gruppespillet blev afviklet på etagerne, og herefter gik 

puljevinderne videre til knockout kampene i aulaen. 

Stemningen i aulaen var virkelig fantastisk! 

 

Tak til alle for at deltage, og udvise fairplay igennem 

turneringen.  

Stort tillykke til vinderne af turneringen, og til det 

hårdt kæmpende modstanderhold i finalen. Tak for en 

spændende finale. 

 

Igennem turneringen har der været fokus på: 
fællesskab, fairplay, den gode tone & masser af godt 
humør. 

Rollespil – Slaget udkæmpes i Hareskoven 

Rollespil PART 2 "AZOTNAZ" dæmonen i 
VINTERSKOVEN! (og vi var heldige at få snevejr!) 
Alle 3 klasser laver i november PART 2 VINTERSKOVEN 
(Hareskoven). 
Mål: Spænding, bevægelse, forstillelse, respekt, 
ærlighed, kamp, strategi, fællesskab. 

 
 
Dramaholdet er i gang (m. børn fra 1.-3. årgang) 

Dramaholdet er nu samlet og 16-19 børn er klar til at 

indtage scenen, hvor de i februar skal spille 

forestillingen ”Bølle Bob”. Indtil da bruger de tiden på 

at øve sange, replikker og ikke mindst hjælpe hinanden 

til at skabe en fantastisk forestilling.  

Vi glæder os allerede til det bliver februar! 
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VM-feberen raser på Skolen ved søerne 

120-150 børn sang ”Vi er røde, Vi er hvide, Vi står 

sammen, side om side”. Smukkere optakt til en dansk 

landskamp skal man lede længe efter. Dejligt at se så 

mange børn, i aulaen, fælles nyde kampen, og heppe 

på liv og løs.  

 

Popcorn over bål og julemusik i gården 

Alle mandage i november har bålet været tændt i 

gården, og børnene er samledes om det. Her har Nana 

og Camilla hygget igennem med julemusik, mens 

popcorn blev lavet over bålet, og nydt af de mange 

børn omkring. Så hvis trøjen har lugtet af røg, har dit 

barn helt sikkert været med herude. 

 

Juleværkstederne er startet op 

I de sidste par uger har børnene selv kunne lave deres 

egen julekalender. Der er blevet hygget sammen 

rundet om bordene, mens alle idéerne til hvad der er 

bag de 24 låger er udtænkt, og ikke mindst tegnet. Lige 

så er de i fuld gang med at lave julegaver, julefilt mm.

 

Rytmik for 0. årgang 

Rytmik for 0. årgang er startet. Her øver 30 børn at 

klappe i takt, fælles holde rytmen og andre rytmiske 

lege. Man er meget fokuseret når man er inde i 

rytmeboksen med Mette 😊 

 

Nogle af decembers udvalgte aktiviteter i SFO’en. 

● SFO Stratego turneringen skydes i gang i december 
sammen med Ditte og Ulrik.  
● SFO’en har ”Den Store Æbleskivedag” for alle børnene 
d. 30/11. Alle børnene vil om eftermiddag kunne 
forsætte julehyggen, med lækre æbleskiver, saft og 
julemusik.  
● ”Monki Tonki” for alle børn i salen.  Leg og bevægelse 
i salen, hvor børnene kan bruge/udfordre deres 
motorik på flere måder, sammen med Jeppe. 
● Lave Julefilt for 1. + 2. årgang om tirsdagen sammen 
med Maiken.  
 
SFO Naturambassadørerne Ditte og Nana har været 
ude og lære at ordne fasaner/ænder og bruge dem i 
madlavningen efterfølgende. 12 ænder er bestilt, så 
børnene selv kan prøve at være med i processen fra 
start til slut. Vi glæder os til at modtage dem, når 

kommunens naturambassadør kommer med dem. 😊  

Mange glade hilsner fra alle os på SFO Søstjernen 

 – og SFO Leder Nicki Mikkelsen 


